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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 600 zł

Do wynajęcia mieszkanie 3 pokojowe w domu jednorodzinnym.
Góra domu jednorodzinnego z niezależnym wejściem.
Składa się z:
- salonu w wyjściem na balkon
- dwóch sypialni
- dużej osobnej kuchni z jadalnią
- łazienki z natryskiem
Czynszu najmu w wysokości 2600zł, do czynszu należy doliczyć:
dodatkowe opłaty według zużycia to: ogrzewanie oraz ciepła woda (gazowe), prąd, zimna woda oraz wywóz
nieczystości.
Średnio miesięcznie około 600zł
Jednorazowo kaucja zwrotna 3000zł
Wynagrodzenie pośrednika jednorazowo.
Preferowany najem okazjonalny.
Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol MPN20825 Symbol SWO 407158

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena w EURO 546 €

Cena w USD 525 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 55 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1932
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 22203

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


